
                                                                     PRITARTA 

                                                                                              Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

               2018  m. kovo 22 d. sprendimu Nr. T-53 

 

NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. INFORMACIJA APIE VADOVĄ 

 
Vardas, pavardė, paskyrimo data, kelta kvalifikacija, turima kategorija. 

 

          Kęstutis Kurpius, paskyrimo direktoriumi data – 1992-12-14,  dailės vyr. mokytojas. 

Kelta kvalifikacija:  Dalyvauta civilinės saugos mokymuose, mokymuose apie diegiamą kompiuterinę 

dokumentų valdymo sistemą. 
 

II. PATEIKTI PASIŪLYMAI SAVIVALDYBEI DĖL ĮSTAIGOS VEIKLOS TOBULINIMO 

 
1. Dalyvauta Savivaldybės vadovų sudarytose darbo grupėse. 

2. Kreiptasi į savivaldybę su pasiūlymais. 
 

 

III. PAREIGYBIŲ SKAIČIUS 
 

Pareigybių skaičius 

(darbo krūvis, etatai) 

Administracija 

(valdymas: vado-

vai, pavaduotojai, 

skyrių vedėjai) 

Ūkinė veikla 

(ūkvedžiai, sargai, 

vairuotojai, 

valytojai, buhalteriai 

ir pan.) 

Kiti darbuotojai Mokytojai 

(pildo tik 

ugdymo 

įstaigos) 

Iš viso 

 Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Palyginimas: 

sausio 1 d.  ir 

gruodžio 31 d. 

Patvirtinta Taryboje 3 3 25,25 25,25 8 8   36,25 36,25 

Užimta pareigybių 4 3 27,75 25,25 8 8 78,73 73,06 39,75 36,25 

Darbuotojų skaičius 4 3 29 26 8 10 54 51 95 90 

Iš jų dirba keliose 

pareigose 

      6 6 6 6 

 

IV. VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS  

(pagrindinės veiklos organizavimas įgyvendinant Strateginiame veiklos plane iškeltus uždavinius) 

 
Eil. 

Nr. 

Iškelti uždaviniai 

(pagal sritis pildo 

Administracijos 

atitinkamas skyrius) 

Pagrindinės veiklos (ugdymas, kultūrinė, 

socialinė veikla) priemonės  

Siektinas 

rodiklis 

Pasiektas rodiklis 

(palyginimas su ankstesniais metais 

(jeigu priemonė tęstinė) 

2017 m. 2016 m. 

1. Formuoti atsa-

kingo mokymosi 

įgūdžius, skati-

nant vaiko 

individualią 

pažangą. 

1. Tęsiamas progimnazijos  ,,Pagal-

bos mokantis organizavimo ir 

teikimo tvarkos (2015-06-09  

įsakymas Nr. 82V) įgyvendinimas. 

2. Kartą per 3 mėnesius organizuo-

jami  klasių vadovų ir dalykų 

mokytojų susirinkimai, kuriuose 

aptariami ugdymo(si) rezultatai ir 

individuali pažanga.  

Mokinių, 

padariusių 

individualią 

pažangą 

(proc.) 

8,7 proc. 

mokinių 

padarė 

individualią 

pažangą. 

20 procentų 

daugiau 

mokinių 

pradėjo 

lankyti 

mokomųjų 

dalykų 

konsultacijas. 

6 proc. 

mokinių 

padarė 

individualią 

pažangą. 

 

 



2 

2. Plėtoti mokytojų 

profesines vady-

bines kompeten-

cijas pagal pamo-

kos aspektus: 

mokytojo veiklos 

planavimas, 

mokymasis bend-

radarbiaujant ir 

mokymosi 

veiklos 

personalizavimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Organizuojami seminarai moky-

tojams pamokos vadybos tobuli-

nimo klausimais. 

 

 

 

 

2. Dalyvavimas projekte ,,Mokinių 

akademinių gebėjimų atpažinimas 

ir jų ugdymo kokybės plėtra“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Patirties sklaidos modelio  

,,Mokytojas – mokytojui“ 

veiksmingumas‘‘.  

Kvalifikaciją 

tobulinusių 

mokytojų 

skaičius 

(proc.)  

 

 

Gabių ir 

talentingų 

mokinių 

atpažinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pravestų, 

stebėtų ir 

aptartų 

atvirų 

pamokų 

skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai 

dalijasi 

gerąja 

patirtimi 

,,Idėjų 

mugėse‘‘ 

90 proc. 

tobulino 

kvalifikaciją 

ir įgytas 

žinias taikė 

darbe. 

 

Atrinkta 10 

mokinių,  su 

kuriais 

dirbdami 

mokytojai 

patobulino 

savo kvali-

fikaciją apie 

gebėjimų 

atpažinimo 

instrumentus, 

ir ugdymo 

procese taiko 

specialiuosius 

modulius.  

Mokyklos 

vadovai 

stebėjo, 

vertino ir su 

mokytojais 

individualiai 

aptarė 90 

pamokų. 

Buvo 

pravestos,  

stebėtos ir 

apibendrintos 

metodinėse 

grupėse  46 

pamokos.  

Vyko 31 atvi-

ra integruota 

pamoka. 

 

 

Idėjų mugė 

,,Įsivertinimo 

būdai“. 

  

83 proc. 

tobulino 

kvalifikaciją 

ir įgytas 

žinias taikė 

darbe. 

 

Ištirti 54 

ketvirtų 

klasių ir 53 

šeštų klasių  

mokiniai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Idėjų mugė 

,,Mokymąsi 

aktyvinantys 

ugdymo 

metodai, 

formos ir 

įvairovė‘‘. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

V. MATERIALINĖS BAZĖS POKYČIAI 

1. Įstaigos plotas: 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Pokyčiai Pastabos 

1. Bendras plotas, iš jo: m2 7807,94   
2. naudingas m2 7358,68   
3. išnuomotas m2 534,31   
4. nenaudojamas m2 ---   
 

 

 

2. Materialinės bazės gerinimas: 
Eil. 

Nr. 

 Mato 

vnt. 

Kiekis Rodiklis Pastebėjimas  

siektinas pasiektas 

1. Suremontuota patalpų m2 2139,09 3159,54 2139,09 Nebaigtas muzi-

kos mokyklos 

patalpų ir sporto 

salės remontas 

2. Įsigyta ilgalaikio turto vnt. 10 10 10  

3. Suremontuota ilgalaikio turto vnt. 12    
 

 

VI. MATERIALINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 
 

1. Papildomai gautas finansavimas – parama (ne iš patvirtinto Savivaldybės biudžeto lėšų): 

Eil. 

Nr. 

Projekto, programos, konkurso ar kito 

šaltinio, iš kur gauta parama, pavadinimas 

(iš ES, kitų fondų, ministerijų, dalyvaujant 

programose ir kt.) 

Gauta 

parama, 

Eur 

Savivaldybės 

prisidėjimo 

dalis, Eur 

(jeigu buvo) 

Kam panaudotos lėšos 

1. Vaisių ir daržovių bei pieno produktų 

vartojimo skatinimo ugdymo įstaigose 

programa 

 1215,69 Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa 

(medžiams genėti) 

   110,00 Gamtamoksliniam 

konkursui paremti 

2. Vaikų vasaros stovykla ,,Saulutė“  600 Transporto išlaidoms, 

vykstant į muziejus. Pirktos 

prekės, kanceliariniai reik-

menys. 

3. Žalingų įpročių prevencijos projektas 

,,Žalingi įpročiai – tai ne žaidimas, o 

pragaištinga manija“ 

 350 Seminaro tėvams ir moky-

tojams  organizavimui. 

Erudito konkurso prizų 

pirkimui. 
 

2. Vienam mokiniui/globotiniui ir 1 m2 tenkančios išlaidos: 

 

 

 

4 

 

Mokinio krepšelio  (MK), 
Eur 

Savivaldybės biudžeto 

(SB(KR), SB(AA), 

AL(LBL), BDK, NBDK),Eur 

Biudžetinių įstaigų pajamų 
(BĮP), Eur 

Iš viso: 

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 

1 mokiniui 

/globotiniui 
tenkančios 

išlaidos  1187 1122  1234  558  635  1363  3  2  3  1748  1759  2600  

1 m2 naudingo 

ploto tenkančios 
išlaidos 

X X X 
 48,33  55,11  114,85  0,24  0,17  0,29  48,57  55,28 115,14  

Pastaba: tenkančios išlaidos apskaičiuojamos nurodytų šaltinių kasines išlaidas metų pabaigoje padalijus iš mokinių (pagal rugsėjo 1 d. 

duomenis/globotinių (pagal gruodžio 31 d. duomenis) skaičiaus arba iš naudingojo įstaigos valdomų pastatų ploto (neįskaitant nenaudojamo, 
išnuomoto ar perduoto ploto) 



VII. INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMUS 

ĮSTAIGOJE 

Eil. 

Nr. 

Atliktas 

patikrinimas, data 

Kas atliko Patikrinimo tikslas Išvados, 

pasiūlymai 

Jeigu buvo 

pastabų, kas 

atlikta 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

2016-11-24 

2017-07-15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017-11-02 

2017-12-20 

 

Akmenės 

rajono savival-

dybės kontūro-

lės ir audito 

tarnyba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akmenės 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

vidaus audito 

skyrius 

Tikrino metinių 

finansinių ataskaitų 

rinkinio parengimą 

ir teisingą pateikimą 

pagal LRVS viešojo 

sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskai-

tomybės standartus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklinio 

autobuso 

panaudojimo,finansų 

kontrolės,viešųjų 

pirkimų vertinimas 

 

 

 

 

 

 

Už 

savivaldybės 

nuomojamą  

turtą apskai-

čiuojant 

nuompinigių 

dydį vadovautis 

teisės aktais. 

Finansinių atas-

kaitų aiškina-

muosiuose 

raštuose 

atskleisti reika-

laujamą infor-

maciją  pagal 

taisykles. 

Spręsti 

klausimą dėl 

nenaudojamo 

turto nurašymo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patikslinti 

mokyklinio 

autobuso 

naudojimo 

aprašą. 

Patikslinti 

finansų 

kontrolės 

taisykles. 

Patikslinti 

viešųjų pirkimų 

tvarkos aprašą. 

Direktoriaus 

įsakymas 2017-

08-24 Nr.110V, 

atsakingam 

darbuotojui 

vadovautis 

teisės aktais. 

Direktoriaus 

įsakymas 2017-

08-24 Nr.111V, 

pateikti 

reikalaujamą 

informaciją 

pagal taisykles. 

Direktoriaus 

įsakymas 2017-

10-18 Nr.129V 

Dėl turto 

pripažinimo 

netinkamu ir 

negalimu  

naudoti. 

 2017-12-28 

Akmenės r. sav. 

tarybos spren-

dimas Nr. T-

257(E) dėl 

valstybės turto 

nurašymo. 

Pateiktas 

Įgyvendinimo 

priemonių 

planas 2017-12-

28 Nr. A1-8. 

 

 
 

 

5 

 



VIII. PROBLEMOS IR KAIP JOS BUVO SPRENDŽIAMOS 

 

Eil. 

Nr. 

Problema Priemonės, kokių buvo 

imtasi jai spręsti 

Pasiekti teigiami pokyčiai 

dėl priemonių 

įgyvendinimo 

Jeigu neišspręsta, 

kokių toliau veiksmų 

bus imamasi 

1. Sudegė šiluminis 

siurblys 

Laikinai pasiskolintas, kol 

buvo suremontuotas 

neveikiantis. 

Sugedęs siurblys buvo 

suremontuotas. 

Išspręsta 

2. Trūko nuotekų 

vamzdis anglų 

kalbos kabinete 

Vamzdžiai pakeisti 

naujais. 

Nuotekų vanduo nebepa-

tenka į  kabinetą patalpas, 

sausa. 

Išspręsta 

3. Lauko aikštyne 

nesaugi treniruok-

lių aplinka 

Aplinka padengta gumine 

danga. 

Atitinka saugumo 

reikalavimus. 

Išspręsta 

4. Užsieniečių 

mokymas 

Neturėjome vadovėlių, 

juos padovanojo Šiaulių 

„Santarvės“ gimnazija. 

Pagerėjo užsieniečių 

mokymosi rezultatai. 

Dalinai išspręsta 

5. Trūksta mokytojų: 

- informatikos, 

- matematikos, 

- psichologo 

Laikinai pagal terminuo-

tas darbo sutartis įdarbi-

nome matematikos ir 

informatikos mokytojus. 

Psichologo nerandame. 

Buvo vykdoma respubli-

kinė mokytojų bei psi-

chologo paieška per darbo 

biržą. 

Ugdymo procesas vyksta. 

Psichologo pagalba 

suteikiama iš PPT 

tarnybos. 

Pedagogų paieška 

bus tęsiama 2018 

metais 

6. Progimnazijos 

mokomojo pasta-

to paprastojo 

remonto darbai 

nebaigti 

Pateikti neatliktų darbų 

protokolai. Dabar vyksta 

derinimo darbai. 

Suremontuota III korpuso 

koridoriai, pakeistas 

apšvietimas, suremontuoti 

keturi kabinetai, pakeista 

grindų danga. 

Suderinus su UAB 

„SMD“ užbaigti 

remonto darbus 

7. Kompiuterių 

trūkumas 

Bus dalyvaujama projekte 

dėl IKT pradinėms kla-

sėms. 

 Ruošiamos patalpos 

 

 

IX. STIPRIEJI IR TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 

 

STIPRIEJI (1–5) TOBULINTINI (1–5) 
1. Orientavimasis į mokinių poreikius  Mokymasis ne mokykloje 

2. Ugdymo(-si) organizavimas  Pastatas ir jo aplinka 

3. Bendroji rūpinimosi mokiniais politika  Mokymosi veiklos diferencijavimas 

4. Neformalus švietimas  Poilsio zonų trūkumas mokiniams 

5. Bendruomenės santykiai  Pasenusi IKT įranga 

 
 

X. UŽDAVINIAI KITIEMS METAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Uždavinys / problema Numatomi veiksmai Siektini rodikliai 

1. Šiuolaikinės pamokos 

tobulinimas (mokymosi 

veiklos diferencijavimas, 

individualizavimas, 

išmokinimo stebėjimas) 

1. Seminaras mokytojams 

„Efektyvi pamoka“ 

95 proc. mokytojų dalyvaus 

mokyklos veiklos tikslą, mokytojų 

poreikius atitinkančiame 

kvalifikacijos tobulinime, įgytos 

žinios taikomos mokytojų darbe. 

  2. Tęsime veiklą projekte 

„Mokinių akademinių gebėjimų 

atpažinimas ir jų ugdymo 

kokybės plėtra“ 

Ugdymo procese naudosime 

specialiuosius modulius, 

atpažinsime  gabius ir talentingus 

mokinius.  Gerės gabių ir 



 talentingų vaikų atpažinimo  

kompetencija ir jų ugdymas. 

  3. Gerosios patirties sklaida.  

Atvirų pamokų vedimas, 

stebėjimas ir aptarimas. 

Paskleidžiama geroji darbo 

patirtis. 

  4.Metodinė diena – gerosios 

patirties sklaida „Mokytojas – 

mokytojui“:  ,,Idėjų mugė“, apie 

mokymąsi bendradarbiaujant, 

ugdymo diferencijavimą ir 

individualizavimą. 

Mokytojai pasidalins turima 

patirtimi, tobulės metodinė 

kompetencija, mokytojai gebės 

geriau diferencijuoti ir individua-

lizuoti užduotis pamokoje, taikys 

skirtingus mokymo būdus. 

2.  Bendradarbiavimo su 

mokinių tėvais 

tobulinimas. 

1. Seminaras mokytojams 

„Įdomūs ir veiksmingi tėvų 

susirinkimai, stiprinantys tėvų 

kompetenciją padėti savo 

vaikams“. 

 

90 proc. mokytojų dalyvaus 

mokyklos veiklos tikslą, mokytojų 

poreikius atitinkančiame kvalifi-

kacijos tobulinime, įgytos žinios 

taikomos organizuojant darbą su 

tėvais.  

  2. Pedagoginis tėvų švietimas 

„Kaip stiprinti tėvų kompe-

tenciją padėti savo vaikui“.  

Apie 60 proc. mokinių tėvų 

dalyvaus  mokyklos tikslą ir tėvų 

poreikius atitinkančioje veikloje. 

Gerėja mokyklos ir šeimos ryšys. 

Gerėja mokinių mokymosi moty-

vacija. 

  3. Pradinių klasių ir klasių 

vadovų metodinių grupių 

pasidalijimas patirtimi „Bendra-

darbiavimo su tėvais (globėjais) 

patirtys, sėkmės ir galimybės“. 

Pasidalijama gerąja bendradar-

biavimo patirtimi su mokinių 

šeimomis. Gerėja mokyklos ir 

šeimos ryšys. Gerėja mokinių 

mokymosi motyvacija. 

  4. Aktyvūs klasių tėvų susirinki-

mai – tėvelių pravesta klasės 

valandėlė (1 kartą per metus). 

Tėvai įtraukiami į mokyklos 

veiklą, stiprinami ryšiai tarp 

mokyklos bendruomenės narių 

(mokinių, mokytojų, pagalbos 

specialistų, tėvų administracijos). 

3.  Ugdymosi aplinkos 

gerinimas 

1. Pradinių klasių korpuse 

įrengti užtamsinimo užuolaidas  

Gerėja higieninės sąlygos.  

  2. Atnaujinti pagrindinio pastato 

36, 35, 24, 20 kab., pirmą ir 

antrą fojė, pastatyti  96  rūbų 

spinteles II korpuse. 

Gerėja higieninės darbo sąlygos, 

estetinis vaizdas.  

  Sporto salės remontas. Modernizuota mokyklos sporto 

salė naudojama kokybiškam 

ugdymo procesui organizuoti, 

bendruomenės poreikiams 

tenkinti.  
 

__________________________ 

 

Direktorius                                                                                      Kęstutis Kurpius 

 

 

 

 



             Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 

             direktoriaus 2017  metų veiklos ataskaitos 

              priedas 

 

 

NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 2017  METŲ  VEIKLOS 

ATASKAITA 

I SKYRIUS 

BENDROS ŽINIOS APIE ĮSTAIGĄ 

 

 Vaikų skaičiaus pirmose klasėse kitimas lyginant su praeitais metais. 

2016-09-01 2017-09-01 

75                                                                                                                                                             80 

 

 Įgijusiųjų pagrindinį išsilavinimą. 

 92 mokiniai baigė pagrindinio ugdymo programos (kodas 201001001) pirmąją dalį ir 

perkelti į devintą klasę. 

 Specialiųjų poreikių turinčių mokinių skaičius/dalis (%) lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi: 

Mokinių skaičius 

(rugsėjo 1d.) 

Specialiųjų poreikių mokiniai 

Skaičius (rugsėjo 1 d.) Dalis () 

613  

(Sablauskių skyriuje 7) 

54 8,8 

 

            2017 m rugsėjo 1 d. progimnazijoje mokėsi 54 mokiniai, turintys, specialiųjų poreikių. Iš jų 

1 turintis nedidelius specialiuosius poreikius, 45 vidutinius, 7 didelius ir 1 labai didelius. 7 mokiniai 

mokėsi pagal individualizuotą programą.  

Logopedinė pagalba buvo teikiama 55 mokiniams, iš jų 2 PPT tirti vaikai, kuriems 

rekomenduota logopedo pagalba.  

Specialiosios pagalbos teikimą mokykloje reglamentuoja Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ 

progimnazijos pagalbos mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, teikimo tvarkos 

aprašas, patvirtintas direktoriaus 2015 m. gegužės 7 d. įsakymu Nr. 61V. Ši tvarka nustato pagalbos 

specialiųjų poreikių mokiniams tikslą, uždavinius, teikėjus ir gavėjus bei pagalbos specialiųjų 

poreikių mokiniams teikimą progimnazijoje.  

Specialiosios  pedagoginės  pagalbos  teikėjų  grupę progimnazijoje sudaro mokytojai, 

klasių vadovai, specialioji  pedagogė,  logopedė, 2 socialinės pedagogės, 2 mokytojo padėjėjos 

(0,5et.), dirbančios po  pusę etato. 

Progimnazijoje mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdomi bendrojo ugdymo 

klasėse. 



Mokytojai, padedami specialistų, sudaro individualizuotas ir pritaikytas programas, 

atsižvelgdami į mokinių ugdymosi poreikius, specialaus pedagogo, logopedo, PPT rekomendacijas 

ir vykdo specialųjį ugdymą klasėse pamokų metu, vertina ugdymo dinamiką. 

Socialinės pedagogės analizuoja  ir  padeda  mokytojams,  tėvams  suprasti  ir  tenkinti  

mokinių, ypatingai turinčių raidos sutrikimų, socialinius-pedagoginius poreikius.  

 Kompiuterių, skirtų ugdymui, ir mokinių santykis: 

Mokinių skaičius 

(2017-09-01) 

Kompiuterių skaičius 

(2017-09-01) 

Santykis mokinių ir 

kompiuterių 

Palyginimas su 

praeitais metais 

639 136 1 kompl. –4,69 mok. 1 kompl. – 4,69 mok. 

 

 Mokinių, tenkančių vienam mokytojui, skaičius (vienetais).  Vienam mokytojui tenka 

11,8 mokinių. 

 Mokinių, gyvenančių toliau kaip 3 km nuo mokyklos ir pavežamų į mokyklą 

skaičius/dalis (%). 

98 mokiniai – 15,34 %  

 Įstaigos organizacinė struktūra: 
        „Saulėtekio“ progimnazijoje dirba 90 darbuotojų (2017 m. rugsėjo 1 d.). 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admi

nistra

cija 

Aptarnau

jantis 

personal. 

Kiti 

dar-

buotoj

ai 

Iš 

viso 

etatų 

Vak

uoja

ma 

Neate

s 

tuotų 

Ates

-

tuot

ų 

vyr. 

mo 

kytojų 

mokytojų 

metod. 

mokyto

jų 

ekspert

ų 

Iš viso 

mokytoj

ų 

3 22,75 7 

32,7

5 0,5 - 2 18 34 -- 54 

           

     

           Progimnazijos administracijos vadybinės kategorijos 

Pareigos Vadybinė kategorija Skaičius (darbo krūvis) 

Direktorius 3 1 (1,00 etatas) 

Direktoriaus pavaduotojai ugdymui 3 2 (2,00 etatai) 

 Įstaigos socialinis kontekstas:   

Mokiniai, likę be tėvų globos 13 

Rizikos grupės mokinių skaičius 61 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius -- 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje -- 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 163 



 

 Neformaliojo ugdymo pasiūla:  

Būrelių 

skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos būreliuose, 

skaičius ir dalis nuo bendro mokinių skaičiaus 

29 52 1 489/ 80 proc. 

 

 Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Rajoniniai Respublikiniai Tarptautiniai 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius  

 (I-III vietos) 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

 (I-III vietos) 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius  

(I-III vietos) 

53 32 318 72 206 32 

 

 Įstaigos dalyvavimas įvairiose programose, projektuose. 

Mokyklos dalyvavimas įvairiose programose, projektuose. 

1. Tarptautinis projektas „Susitikimas su Rytų Europa“. Skatina vaikų ir jaunimo 

bendradarbiavimą Europos  reikalų srityje. 

2. Sveikatos fondo finansuojamas projektas „Žalingi įpročiai – tai ne žaidimas, o pragaištinga 

manija“. Tikslas – ugdyti asmenį, motyvuotą sveikai gyventi, nevartoti alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų, skatinti aktyvią fizinę veiklą ir turiningą laisvalaikį. 

3. Ekologinio ugdymo projektas „Mano miestelis be pavojingų atliekų“, kurio tikslas – šviesti 

moksleivius apie atliekų rūšiavimo svarbą, gamtos išteklių apsaugą. 

4. Respublikinis tarpmokyklinis projektas „Būsiu sveikas“ Tikslas - ugdyti vaikų visuminę 

sveikos gyvensenos sampratą, skatinti rinktis sveiką gyvenimo būdą, į ugdymo procesą įtraukiant 

visus bendruomenės narius, skatinant mokyklos bendruomenės fizinį aktyvumą, kuriant sveiką, 

saugią ir jaukią ugdymo aplinką. 

5. Paramos vaikams smurto prevencinė intervencinė programa ,,Antras žingsnis“. Tai 

socialinius įgūdžius  ugdanti bei stiprinanti programa. Jos esmė – mažinti vaikų agresyvų elgesį, 

išmokyti vaikus  susitvarkyti su savo jausmais, atsispirti impulsyviam elgesiui, išspręsti problemas 

ir suprasti elgesio pasekmes. 

6. OLWEUS programos kokybės užtikrinimo sistemos (OPKUS) tikslas - išlaikyti  Olweus 

patyčių prevencijos programos nuostatas ir užtikrinti programoje taikomų priemonių tęstinumą. 

7. Bibliotekos projektas „Knyga – geriausias žmogaus draugas“ bendradarbiaujant su 

„Šviesos“ ir „Nieko rimto“ leidyklomis. Siekiant kuo daugiau vaikų sudominti knyga ir skatinti juos 

skaityti, kiek-vienais metais renkami aktyviausi skaitytojai ir apdovanojami naujomis knygomis. 

8. Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro ir Švietimo ir mokslo ministerijos 

projektas „Mokinių akademinių gebėjimų atpažinimo ir jų ugdymo kokybės plėtra“, skirtas atpažinti 

ir ugdyti gabius mokinius. 



9. Verslo idėjų projektas ,,Magnetukai ir užrašų knygutės“. Projekto paskirtis – ugdyti vaikus 

karjerai. atskleisti verslo idėją, suplanuoti jos įgyvendinimo etapus ir tam reikalingus išteklius bei 

tikėtinus rezultatus. 

10. Vaikų socializacijos programa – vaikų vasaros stovykla „Saulutė“, skirta vaikų 

laisvalaikio užimtumui ir socialinių įgūdžių stiprinimui. 

11.  Nacionalinio lygmens projektas „Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo 

(diagnostinių ir standartizuotų testų) organizavimas ir vykdymas savivaldybėse“ 2016 – 2017 m. 

12. ,,Autumn Trees“. Tikslas - ugdyti vaikų pilietinį ir tautinį sąmoningumą, patriotinius 

jausmus Tėvynei, plėsti vaikų supratimą apie Lietuvą. 

13. ,,Everyday Life“. Tikslai - skatinti mokinių smalsumą, kūrybiškumą bei kritinio mąstymo 

įgūdžius, plėtoti komandinio darbo gebėjimus, plėsti  mokinių geografines žinias, ugdyti pagarbą 

tarpkultūriniams skirumams. 

14. ,,Happy New Years Friends“. Tikslas - gilinti anglų kalbos žinias, anglų kalbos pagalba 

bendrauti su kitos šalies mokiniais. 

       15. European map of postcards  Tikslas - gilinti anglų kalbos žinias, bendravimo įgūdžius  

 16. ,,Spring/Easter Cards Exchange“ Tikslas - gilinti anglų kalbos žinias.  

 17. ,,Labas, Europa !”.   Projektas skirtas Europos kalbų dienai. 

18. Socialinis projektas taikai ir voenybei Žemėje ,,Apkabinkime Žemę”  Tikslas atkreipti 

mokinių dėmesį į ekologines problemas. 

19. ,,We Dream, We Draw! Tikslas - gilinti anglų kalbos žinias, bendravimo įgūdžius,  ugdyti 

plėsti  mokinių geografines žinias, ugdyti pagarbą tarpkultūriniams skirumams. 

20. Rhymes&Songs (muzikinis projektas). Tikslas - gilinti anglų kalbos žinias, bendravimo 

įgūdžius.   

 Išlaidos. 

Asignavimai metams sudarė: 

2016 m. 1124297 eurai (su Sablauskių skyr.), iš jų darbo užmokesčiui – 710270 eurų 

2017 m. 1612508 eurai (su Sablauskių skyr.), iš jų darbo užmokesčiui – 743965 eurai 

 

2017 m. asignavimai padidėjo 488211 eurų palyginus su 2016 m. (atleisti 4 darbuotojai, 

išmokėta išeitinių išmokų kartu su socialinio draudimo įmokomis 25764 eurai. Muzikos mokyklos 

įkėlimui į progimnazijos patalpas panaudota 449452 eurai). 

Už 2017 metus įstaiga turi finansinių įsiskolinimų 170,00 Eurų už komunalines paslaugas. 

 Vienam bendrojo lavinimo mokyklos mokiniui tenkanti mokinio krepšelio lėšų 

suma (tūkst. Eur) lyginant su praeitais metais. 

 

2016 m. 2017 m. 

1,1 tūkst. Eur 1,2 tūkst. Eur 

 

https://live.etwinning.net/projects/project/160932
https://live.etwinning.net/projects/project/162867


 Vienam bendrojo lavinimo mokyklos mokiniui tenkanti mokymo lėšų suma 

(tūkst. Eur) lyginant su praeitais metais. 

 

2016 m. 2017 m. 

1,8 tūkst. Eur 2,6 tūkst. Eur 

 

 Mokyklos ūkiui steigėjo skirtų lėšų suma (tūkst. Eur), tenkanti vienam 

mokiniui lyginant su praeitais metais. 
 

2016 m. 2017 m. 

0,7 tūkst. Eur 1,4 tūkst. Eur 

 

 Išorės lėšų pritraukimo tendencijos. 

 Įstaiga turi įsteigtą paramos – labdaros rėmimo fondą. Rėmėjų lėšos per 2017 metus 

sudarė 7910 eurų, iš jų įsigyta: ūkinio inventoriaus už 5001 eurą, transporto paslaugų už 342 eurus, 

atsargų už 415 eurų, paslaugų už 1262 eurus (garso projekto šventės organizavimui), banko 

paslaugų už 47,00 eutus;  likutis 2017-12-31 – 843 eurai. 

 Iš projektinės veiklos pritraukta 7717,62 Eur  vykdant ES projektą „Pienas vaikams“ ir 

vaisių vartojimo skatinimą mokyklose. 

 Taip pat dalyvaujame darbo biržos įdarbintų viešųjų ir subsidijuojamų remiamų darbų 

programoje, įdarbinome vieną darbuotoją – gautas 1903,98 Eur finansavimas. 

II SKYRIUS 

MATERIALINĖS BAZĖS POKYČIAI 

 

Mokyklos materialiojo turto tikslinė vertė 2017 m. gruodžio 31 d.: 

ilgalaikio materialiojo turto padidėjo 7577 Eur; 

trumpalaikio materialiojo turto padidėjo 955 Eur 

Per 2016/2017 mokslo metus pagerėjo materialinė bazė: atlikti 3 mokomųjų kabinetų pilni 

remontai, 4 kabinetams atnaujinta grindų danga. Paklota saugi danga aplink lauko treniruoklius 

mokyklos stadione. Pagal „Mokslo paskirties pastato, V. Kudirkos g. 11, Naujojoje Akmenėje, 

paprastojo remonto projektą“ sutvarkyta 3 mokomieji kabinetai ir biblioteka su skaitykla, III 

korpuso koridoriai (naujos lubos, apšvietimas, PVC danga), atnaujintos mokyklos laiptinės. Įsigyta 

ilgalaikio materialaus turto už 7577 eurus, įsigyta prekių ir paslaugų už 37382 eurus (rūbų spintelių 

už 10142 Eur, dainų šventės pasiruošimui – 15000 eurų, ūkinių prekių, vadovėlių, grožinės 

literatūros ir kt.). Biudžetinių įstaigų pajamų per 2017 metus gavo 2047 eurus, už kuriuos įsigijo 

ūkinių prekių.  

 

 

 

 



III SKYRIUS 

PASTATO BŪKLĖS ANALIZĖ 

 

Pastatas mokykla V.Kudirkos g. 11 Naujoji Akmenė 

Išorinė pastato dalis:  

Pastato sienos apšiltintos, padengtos dekoratyviniu tinku. Būklė gera.  

Stogas apšiltintas. Stogo dangos būklė gera. 

Langai plastikiniai su stiklo paketais. Būklė gera. 

Žaibolaidžiai įrengti. 

Lietvamzdžiai sutvarkyti. 

          Pastato vidus:  

Koridoriai: 

Sienos tinkuotos-dažytos. Būklė patenkinama.  

Grindys – I aukšto koridorių – šlifuoto betono, būklė patenkinama. II aukšto koridorių – medinės, 

dažytos, būklė patenkinama. 

 

          Mokymo kabinetai: 

Sienos tinkuotos, dažytos – būklė patenkinama. 

Grindys – I aukšto linoleumas. Būklė labai bloga. II aukšto – medinės, dažytos. Būklė patenkinama. 

Sporto salė – reikalingas skubus sienų remontas. 2014 m. atliktas lubų kosmetinis remontas. 

Persirengimo kambariai prie sporto salės: reikalingas remontas. Dušų būklė gera.  

Tualetų būklė – gera. 

          Santechnika: 

Šildymo mazgo būklė gera. Požeminio vamzdyno būklė patenkinama, hidraulinius bandymus 

atlaikė (Nuo 2016 gruodžio mėnesio pastebimas šildymo sistemos slėgio kritimas – reikalingas 

dažnas vandens papildymas, peršasi išvada, kad požeminiai vamzdynai nesandarūs). 

Vandentiekis – būklė patenkinama. 

Nuotekų kanalizacija, sena, nepatikima. Būklė patenkinama (atlikas dalinis remontas). 

 Apšvietimas: 

Pagrindinė elektros instaliacija sena, nepatikima. Būklė patenkinama.  

Kabinetų apšvietimas geras. 

Koridorių apšvietimas - geras. 

Įrengtas langų užtemdymas visuose mokomųjų dalykų kabinetuose ir bendro naudojimo patalpose 

(ugdymo). 

 



          Pastatas mokykla V.Kudirkos g.5A Naujoji Akmenė 

          Išorinė pastato dalis:  

Pastato sienos apšiltintos, padengtos dekoratyviniu tinku ir apdailinėmis plokštėmis. Būklė gera. 

Problemos: sutrūkinėjusios apdailos plokštės kosmetiškai sutvarkytos; dekoratyvinio tinko 

pažeidimai. 

Stogas apšiltintas. Stogo dangos būklė gera. 

Langai plastikiniai su stiklo paketais. Būklė gera. 

Tualetų langai uždengti. 

          Pastato vidus:  

Koridoriai: 

Sienos tinkuotos – dažytos. Būklė gera.  

Grindys -  plytelės, būklė gera. 

Mokymo kabinetai: 

Sienos tinkuotos, dažytos – būklė gera. 

Grindys – linoleumas  visuomeninėms patalpoms. Būklė pagerinta(vietoje nusidėvėjusios, 

suplyšusios senos dangos paklota nauja danga). 

Sporto salė – būklė gera. 

Persirengimo kambariai ir dušai prie sporto salės – būklė gera.  

Tualetų būklė – gera. 

 

          Santechnika: 

Šildymo mazgo būklė gera. Ne visur įrengti nuorinimo taškai. Požeminio vamzdyno būklė gera. 

Hidraulinius bandymus atlaiko. 

Vandentiekis – būklė prasta. Reikia keisti įvadą iki skaitiklio. 

Nuotekų kanalizacija – būklė gera. 

Elektros instaliacijos ir apšvietimo būklė gera. 

 

          Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazijos Sablauskių skyrius, Žalioji g. 24, 

Sablauskiai 

          Pastatas 2 aukštų, pilnai renovuotas 2010 metais. 

 

 

 

7 

 



Šilumos, elektros energijos, vandens ir kanalizacijos nuotekų sunaudojimas 

 

Paslaugos 2015 m. (Eur) 2016 m. (Eur) 2017 m. (Eur) 

1. Šilumos energijos sunaudojimas 36067 32446 29265 

2. Elektros energijos sunaudojimas 11498 10596 10144 

3. Vandens ir kanalizacijos nuotekų 

sunaudojimas 

3330 2414 3389 

 Iš viso: 50895 45456 42798 

 

          Išlaidos komunalinėms paslaugoms 2017 m., lyginant su praėjusiais metais, sumažėjo 2383 

eurais, sumažėjus mokinių skaičiui. 

           

Šilumos, elektros energijos, vandens ir kanalizacijos nuotekų sunaudojimas Sablauskių 

skyriuje 

Paslaugos 2015 m. (Eur) 2016 m. (Eur) 2017 m. (Eur) 

1. Šilumos energijos sunaudojimas 1083 701 813 

2. Elektros energijos sunaudojimas 889 510 656 

3. Vandens ir kanalizacijos nuotekų 

sunaudojimas 

170 86 103 

 Iš viso: 2142 1297 1572 

 

IV SKYRIUS 

SVARBIAUSI METŲ LAIMĖJIMAI 

1.Respublikinėse varžytuvėse „Tautosakos malūnas“ mokytojos Dainos Jarušaitienės 

vadovaujamas folkloro kolektyvas „Šarkutis“ užėmė III vietą. 

2. Liaudiškų šokių konkurse ,,Pora už poros”  Sigitos Gadžij vadovaujama Jaunimo šokių grupė 

apdovanota  II laipsnio diplomu. 

3. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse krepšinio varžybose berniukų komanda zoninėse 

varžybose iškovota III vieta. Mokyt. Eligijus Puzonas 

4. Lietuvos mokyklų žaidynių respublikinėse finalinėse stalo teniso varžybose (mergaitės) 

laimėta 3 vieta. 

Rajoninės olimpiados ir konkursai 2017 m. 

Eil. 

Nr. 

Olimpiada, konkursas, viktorina Dalyvių  

skaičius 

Pasiekimai Mokytojai 

1. 7-8 kl. fizikos olimpiada 1 I vieta A. Akonaitė – 

Jašmontienė 



1 

2 

II vieta 

III vieta 

2. Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra“  rajoninis turas 

2 

8 

 

I vieta 

5-10 vietos 

S. Vaikasienė 

3. Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra“  rajoninis turas 

 2 II vieta 

1 III vieta 

4 IV – VI vieta 

R. Rudienė 

4. 

 

Meninio skaitymo konkursas 4 1 II vieta 

1 III vieta 

Z. Kurpiuvienė 

5. Epistolinio rašinio konkursas 1 1 I vieta 

 

Z. Kurpiuvienė 

6. Penktoji Šiaurės Lietuvos 5 -8 

klasių mokinių gamtos mokslų- 

biologijos olimpiados II turas 

Akmenės rajone 

 I vieta 

2 II vietos 

2 III vietos 

I. Paleckienė 

7. Penktoji Šiaurės Lietuvos 5 -8 

klasių mokinių gamtos mokslų- 

biologijos olimpiados II turas 

Akmenės rajone 

 1  I vieta 

5  II vietos 

4  III vietos 

A.Kazlauskienė 

8. Gamtos viktorina „Išgelbėsim 

pasaulį – išgelbėsim save“ 

 1 I vieta 

1 II vieta 

A.Kazlauskienė 

9. Technologijų olimpiada „Esame 

kūrybingi ir išmanūs“ 

 1 II vieta V. Rimkevičius 

10. Technologijų olimpiada „Esame 

kūrybingi ir išmanūs“ 

 1 II vieta G. Raudienė 

11. Matematikos olimpiada  1 I vieta 

1 II vieta 

1 III vieta 

R. Rudienė 

 

Progimnazijos mokinių pasiekimai  respublikinėse olimpiadose  ir konkursuose 2017 m. 

Eil. 

Nr. 

Olimpiada, konkursas, 

viktorina 

Dalyvių  

skaičius 

Pasiekimai Mokytojai 

1. „Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

7 

 

2 I laipsnio diplomai 

2 II laipsnio diplomai 

J. Pociūtė 



 2 III laipsnio diplomai 

2. „Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

3 3 II laipsnio diplomai  

3. „Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

30 24 gavo įvairių laipsnių 

diplomus 

G. Sudarienė 

4. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

6 Nelaimėjo R. Joniškienė 

5. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

 1 medalis ir I laipsnio 

diplomas 

II laipsnio diplomai 11 

mokinių 

III laipsnio diplomai 5 

mokiniai 

Padėkas pelnė 2 mokiniai 

R. Kleinienė 

6. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

 2 I laipsnio diplomai 

2 II laipsnio diplomai 

3 III laipsnio diplomai 

4 padėkos 

E. Ramanauskienė 

7. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

 5 I laipsnio diplomai 

5 II laipsnio diplomai 

2 III laipsnio diplomai 

3 padėkos 

D. Jarušaitienė 

8. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

37 13 I laipsnio diplomų 

13 II laipsnio diplomų 

4 III laipsnio diplomai 

7 padėkos 

N. Vaičiūtė-

Gabalienė 

9. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

12 1 I laipsnio diplomas ir 

medalis 

5 I laipsnio diplomai 

5 II laipsnio diplomai 

1 III laipsnio diplomas 

L. Balčiūnienė 

10. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

 2 I laipsnio diplomai 

7 II laipsnio diplomai 

2 III laipsnio diplomai 

Z. Kurpiuvienė 

11. Olympis 2017 – Pavasario  2 I laipsnio diplomai Il. Paleckienė 



sesija“ 

 

4 II laipsnio diplomai 

4 III laipsnio diplomai 

12. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija 

 1 I laipsnio diplomas 

matematika 

1III laipsnio diplomas 

Chemija  

L. Chlystova 

13. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija 

 1. I laipsnio diplomai 

6.II laipsnio diplomai 

4. III laipsnio diplomai 

R. Rudienė 

14. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ 

 

 1 I laipsnio diplomas ir 

medalis 

1 I laipsnio diplomas 

4 II laipsnio diplomai 

6 III laipsnio diplomai 

A. Kazlauskienė 

15. Olympis 2017 – Pavasario 

sesija 

 1 I laipsnio diplomas 

2 III laipsnio diplomai 

J. Zarembienė 

16. Vertimų projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

11 1 Ž. Petokaitienė 

17. Vertimų projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

 7 pelnė padėkas R. Kleinienė 

18. Vertimų projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

 5 pelnė padėkas E. Ramanauskienė 

19. Vertimų projektas „Tavo 

žvilgsnis 

 3 diplomai 

2 padėkos 

D. Jarušaitienė 

20. Vertimų projektas „Tavo 

žvilgsnis 

10 1 diplomas N. Vaičiūtė-

Gabalienė 

21. Vertimų projektas „Tavo 

žvilgsnis 

 3 diplomai L. Balčiūnienė 

22. Kalbų Kengūra 2017 4 2 auksinės Kengūros 

diplomai 

1 sidabrinės Kengūros 

diplomas 

1 oranžinės Kengūros 

diplomas 

O. Orienė 

23. Kalbų Kengūra 2017 3 1 auksinės Kengūros 

diplomas 

R. Brasienė 



1 sidabrinės Kengūros 

diplomas 

24. Kalbų Kengūra 2017 3 Padėkos E. Ramanauskienė 

25. Kalbų Kengūra 2017  9 padėkos D. Jarušaitienė 

26. Kalbų Kengūra 2017  1 Auksinis diplomas 

1 Oranžinis diplomas 

11 mokinių padėkas pelnė 

R. Kleinienė 

27. Kalbų Kengūra 2017 25 3 sidabrinės Kengūros 

diplomai 

2 oranžinės kengūros 

diplomai 

20 padėkų 

N. Vaičiūtė-

Gabalienė 

28. Kalbų kengūrų Lyderių turas 1 1 padėka N. Vaičiūtė-

Gabalienė 

29. Kalbų Kengūra 2017  6 diplomai 

1 sidabrinės Kengūros 

diplomas 

L. Balčiūnienė 

 

30. Lietuvos mokyklų konkursas 

„Visa Lietuva šoka“ 

 Prizas „Už gražiausią 

vaizdinę medžiagą“ 

D. Jarušaitienė 

31. Respublikinės varžytuvės 

„Tautosakos malūnas“ 

 III vieta  D. Jarušaitienė 

 

Progimnazijos mokinių sportiniai pasiekimai rajone 2017 m. 

Eil. 

Nr. 

Varžybos Pasiekimai Mokytojai 

1. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

krepšinio varžybose berniukų komanda 

I vieta L. Štutienė 

E. Puzonas 

2. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

smiginio varžybose berniukų komanda 

II vieta L. Štutienė 

E. Puzonas 

3. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

šaškių varžybose mokyklos komanda 

III vieta L. Štutienė 

4. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

lengvosios atletikos keturkovės 

varžybose berniukų komanda 

II vieta L. Štutienė 

E. Puzonas 

5. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse III vieta L. Štutienė 



lengvosios atletikos keturkovės 

varžybose mergaičių komanda 

6. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

lengvosios atletikos kroso estafečių 

varžybose mokyklos komanda 

I vieta L. Štutienė 

E. Puzonas 

7. Tradicinis bėgimas Rasos tvenkinio 

takais, skirtas Europos dienai 

6 prizinės vietos L. Štutienė 

8. Lietuvos mokyklų žaidynių  berniukų, 

gim. 2004 m. ir jaunesni rajoninėse 

kvadrato varžybose 

I vieta E. Puzonas 

9. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

Akmenės raj. stalo teniso varžybos 

I vieta E. Puzonas 

10. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

šaškių varžybose mokyklos komanda 

II vieta E. Puzonas 

 

Progimnazijos mokinių respublikiniai sportiniai pasiekimai  2017 m. 

Eil. 

Nr. 

Varžybos Pasiekimai Mokytojai 

1. Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninėse 

krepšinio varžybose berniukų komanda 

zoninėse varžybose Kuršėnuose 

III vieta L. Štutienė 

E. Puzonas 

2. Lietuvos mokyklų žaidynių finalinėse 

lengvosios atletikos kroso estafečių 

varžybose Kėdainiuose mokyklos 

komanda 

VII vietą iš 27 

komandų 

L. Štutienė 

3. Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės stalo 

teniso varžybos (mergaitės)  

I vieta E. Puzonas 

4. Lietuvos mokyklų žaidynių tarpzoninės 

stalo teniso varžybos (mergaitės)  

I vieta E. Puzonas 

5. Lietuvos mokyklų žaidynių respublikinės 

finalinės stalo teniso varžybos 

(mergaitės)  

III vieta E. Puzonas 

 

V SKYRIUS 

VADOVAUJAMOS MOKYKLOS PROBLEMOS 

 

 Seni kompiuteriai, nebeatitinka šių dienų reikalavimų. 

 Mokyklai reikalingas psichologas. 



12 

 Reikalingas matematikos mokytojas. 

 Reikalingas informacinių technologijų mokytojas. 

 Įvertinus mokyklos šildymo sistemos vamzdynus, pastebimas vandens nutekėjimas. 

 Vaizdo stebėjimo kamerų įrengimas pastato (V.Kudirkos g. 5A, V.Kudirkos g. 11) 

vidaus patalpose. 

 Reikalinga įrengti pastato ir aplink pastatus važiuojamosios dalies apšvietimą. 

 Dalies tualetų remontas (V.Kudirkos g.11). 

 Mažai surenkama vaikų į progimnazijos Sablauskių skyriaus ikimokyklinio-

priešmokyk-linio ugdymo grupę. 

 Mažėja mokinių skaičius mokyklos pradinėse klasėse. 

 

Direktorius      Kęstutis Kurpius 

 

 

 

 

 

 

 


